АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Плана работы муниципальной антинаркотической
комиссии городского округа Верх-Нейвинский на 2020 год

В соответствии с решением муниципальной антинаркотической
комиссии от 24 декабря 2019 года, руководствуясь Уставом городского округа
Верх-Нейвинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План работы муниципальной антинаркотической

комиссии городского округа Верх-Нейвинский на 2020 год (далее-План)
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Верх-Нейвинский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальной политике
Кариба Надежду Юрьевну.

Глава городского округа Плохих

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Верх-Нейвинский
от

План работы муниципальной антинаркотической комиссии городского округа Верх-Нейвинский
на 2020 год

№ Вопрос Субъект,
предложивший

вопрос на
рассмотрение

Участники подготовки
рассмотрения вопроса

Дата проведения

1. Об исполнении протокольных решений
муниципальной антинаркотической
комиссии за отчетный квартал

администрация
городского округа

исполнители согласно
протоколов муниципальной
антинаркотической комиссии

ежеквартально

2. Исполнение решений протоколов
антинаркотической комиссии
Свердловской области, федеральных и
областных органов исполнительной
власти, координирующих деятельность по
противодействию незаконному обороту
наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров

администрация
городского округа

исполнители в соответствии с
протокольными решениями
областных и федеральных
комиссий, согласно сфере
деятельности и компетенции
исполнителей

ежеквартально

№ Вопрос Субъект,
предложивший

вопрос на
рассмотрение

Участники подготовки
рассмотрения вопроса

Дата проведения

3. Оценка наркоситуации на территории
городского округа.

ГБУЗ СО «Верх-
Нейвинская городская
поликлиника»

ГБУЗ СО «Верх-Нейвинская
городская поликлиника»

ежеквартально

4. О мерах пресечения правонарушений в
сфере незаконного оборота наркотических
и психотропных веществ на территории
городского округа

Отделение полиции №
13 МО МВД России
«Невьянский»

МО МВД России
«Невьянский»

ежеквартально

5. О мерах, направленных на профилактику
наркомании среди различных групп
населения, организации
антинаркотических мероприятий на
территории городского округа

администрация
городского округа

муниципальные учреждения
образования и культуры,
администрация городского
округа

ежеквартально

6. О результатах реализация мероприятий
муниципальной антинаркотической
программы

администрация
городского округа

муниципальные учреждения
образования и культуры,
администрация городского
округа

II и 1Уквартал

7. О плане работы муниципальной
антинаркотической комиссии на 2020 год.

администрация
городского округа

администрация городского
округа

1Уквартал